
. .' . '
i.a::

rAŘ$1Tá tx*xox*c*Á
rÁPÁa**EgfiÉ
1}Í\|lvEszlTY
1Í Flř9*;

F'AKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Y , '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Aka d e mic ký rok *l*{.ásffi$3

Eliška Pavelcová

Podniková ekonomika a management

V|iv světové ekonomické krize na wbranou Íirmu

[ng. Jarmila lrcingová' Ph.D.

KPM, FEK, ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:1

12 3  4  N
X!DTN
!XtrNN
X!TNT
!XTIT
!XTTN
!XNNT
!X!NT
!XNTtr
!XTNT
!XTtrN
!XDTN
!X!!D
!xtnn
NX!TT
trXtrN!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Studentka ve své bakalářské práci hodnotí dopad |<rize na konkrétní podnik, a to HOCHTIEF CZ' a. s.
Po teoretickém vysvět|eni základních pojmů zpracovává vliv krize na konkrétní průmyslové odvětví -
stavebnictvi. Dá|e provádí finanční ana|ýzu pomocí klasických ukazatelů vč. horizontžlni a vertikální
ana|ýzy.
Rovněž pro ana|ýzu pouŽívá vybrané bankrotní a bonitní modely, kteró mají vazbl na vyhodnocení
postavení podniku jako celku, a to vč. vyjádření vlivu ekonomické krize na daný podnik. Zah|avni
přínos bakalářské práce považuji doporučení,ktetá studentka navrhuje pro uvedený podnik v závěru
své práce.
Bakalářská práce je zpracována velmi dobře, nicméně se v ní objevují dílčí nepřesnosti ve formulacích
vět a po formální stránce. Závěr práce neodpovídá metodice, protoŽe neobsahuje stručné shrnutí témat,
které j sou v bakalářsk é práci popsána.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studentky Elišky Pavelcové
k obhajobě před státní komisí.



. FAÍULTA El{0Í{0B!lcKÁ
} zÁp*uotlesxř

*$}YťsulťY
v ř.".l*á

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1. Na základě jakých kritérií jste vybrala prďikční modely, které ve své práci počítáte? Jaký je rozdi|
v jejich polžiti a vypovídací schopnosti?

2. Co představuje hlavní problém podniku zťtnančniho hlediska (pokud byste ze zmíněných
problematických oblastí měla vybrat pouze jednu)?

V Plzni, dne 20. května 2013
,/*;*-u/
Podpilfiodnotitele

Metodické poznámky:
''Kliknutím na pole vyberte poŽaďovaný kvalifikační stupeň.
', stručně zdůvodněte navrhovanýklasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracýte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽttl otázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


